
UCHWAŁA Nr II/6/14 

Rady Gminy Dubeninki 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 
 
 

w sprawie odwołania radnego Ryszarda Krzysztofa Gruszki ze składu osobowego Komisji Rolnictwa, Ochrony 
Środowiska i Porządku Publicznego 

 
 
 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. 
zm) uchwala się, co następuje : 
 

§ 1. Odwołuje się radnego Ryszarda Krzysztofa Gruszkę ze składu osobowego Komisji Rolnictwa, Ochrony 

Środowiska i Porządku Publicznego, w związku ze złożoną rezygnacją z członka w tej komisji. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Rudziewicz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


